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Kommepueckoe npeasoxenue ot 09.06.2025

HaumenoBanue ToBapa: KonaeHcanuoHHbIi KoTes s oTorvieHusi np-sa Thermona THERM 35 KDZ

Ccouika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kotly-otopleniya/ thermona therm 35 kdz

Onucanue

Konnencaunonnslii koten ais otoruienus np-sa Thermona THERM 35 KDZ ot kommnanuu [Tpom-

Karasnor.Py

XapaKkTepuCTHKHU

Crpana Yexus
[IpousBoacTBo Yexusa

Tun xoTiia OHeprozaBUCUMBbIN
Pexxum paboTel Oronuienne
Kawmepa cropanus 3akpbiTast
I'openka Monaynupyemas
Max MOIIHOCTE, KBT 37

Min MomIHOCTE, KBT 3,4

Max naBiieHHME OTOMUT KOHTYpa , ATM 3

Min fgaBieHre OTONUT KOHTYpa , ATM 0,8


https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kotly-otopleniya/_thermona_therm_35_kdz

PacmpurenpHbIil 0ak

[upKynsaMOHHBIN HacOC

Bo3mokHocTh oakroueHus ooinepa I'BC

Tun TermmooOMeHHNKA
Max pacxoja NpUpoOAHOro raza, M3/4

Min pacxoa mpupoIHOTO Ta3a, M3/4

HomuHansHOE naBiieHKre NPUPOIHOrO rasa,

Mbap

[IpucoenMHUTENBHBIN @ AIBIMOXOAA, MM

[IpucoenMHUTENBHBIN @ TA30IIPOBOAA, THOUM

@ ABIMOXOJa pasaCiIbHOI0,MM

[IpucoenMHUTENBHBIN @ KOHTYP OTOILIEHUS,

IOUM

DnexTpuyeckas MOIIHOCTb, BT
YacrtoTa TOKa, I '11

Hanpsokenue ceru, B

INa6aputer (BxIIXI'), cm

Bec, xr

lapanTus

Tun ycranoBku

CamoaunarsocTuka

TepmocTar 3alKTHI OT IEeperpesa
Huzkuit yposens NOx

DNEeKTpOHHAs CUCTEMA YIIPABJICHUS
Manomerp

KoHntpoinps nnamenun

OynkimonansHbii KK nucruiei
B03M0XXHOCTh YCTaHOBKH B JKUJIOM 30HE
DKCIuTyaTanus B OTJEIbHON KOTEIbHOU
NHTYUTUBHO MOHATHOE YIIpaBJIEHUE
BricoTa, cm

[upuna, cMm

['my6una, cm

Ha

Ha

Ha
KonpaencaunoHHbIi
3,5

0,33

20

125/80
3/4
80

3/4

68,2

50

220B
72,5x43%x28
28

2 roma

Hacrtenuniit

72,5
43
28

Nudopmariyst HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep W He sBiseTcs myoauuHon odeproit, onpeaensemoit cr. 437 I'K

P®. YoenurenpHas npoch0a yTOUHSTH LIEHBI M HAJTUYKE 110 TeIe(POHY y BaIIEro MEHEHKepa.



